Ｓ Ｓ － ５ ０ ０ １ ３ 号

２ ０ ２ ５ 年 ４ 月 ２ ５ 日

代 理 店  各 位

東 亜 ディーケーケー株 式 会 社

国 内 営 業 本 部 長

  髙 島  一 幸

２０２５年度全国代理店会議のご案内

拝 啓  麗 春 の候 、貴 社 ますますご隆 盛 のこととお喜 び申 し上 げます。平 素 は格 別 の

ご高 配 を賜 り、有 り難 く厚 くお礼 申 し上 げます。

さて、昨 今 ではインバウンド需 要 が盛 況 で全 国 各 地 において外 国 人 観 光 客 を目

にする機 会 が増 えました。企 業 活 動 においては積 極 的 な価 格 上 昇 もあり、それぞれ

の業 界 において好 業 績 となっております。

会 議 では、当 社 中 期 経 営 計 画 ならびに業 況 をご説 明 し、また皆 様 からの最 新 情

報 やご提 案 を頂 戴 し、さらにご懇 談 を賜 りたく、下 記 の通 りご案 内 いたします。

皆 様 方 におかれましてはご多 用 中 とは存 じますが、何 卒 ご出 席 賜 りますようお願

い申 し上 げます。

敬 具

記

１ ． 全 国 代 理 店 会 議 、懇 親 会 日 程

日  時  ：  ２ ０ ２ ５ 年 ７ 月 １ ８ 日 （ 金 ） １ ４ 時 より会 議 、懇 親 会

会  場  ：  東 京 グランドホテル

２ ． 添 付 資 料  全 国 代 理 店 会 議  概 要

以 上

全国代理店会議 概要

１．全国代理店会議

日 時 ： ２０２５年７月１８日（金）１４時から１５時３０分

受付開始１３時３０分

   会 場 ： 東京グランドホテル（東京都港区芝 2-5-2）

最寄り駅：都営地下鉄 三田線「芝公園」(A-1)出口徒歩２分

議 題 ： ２０２５年度、経営体制、中期経営計画及び営業概況報告

        会議当日までに内容等、若干変更となる場合もございます。

２．懇親会

日 時 ： ２０２５年７月１８日（金）１６時３０分から１８時３０分

   会 場 ： 東京グランドホテル（東京都港区芝 2-5-2）

最寄り駅：都営地下鉄 三田線「芝公園」(A-1)出口徒歩２分

３．その他

（１）ご出欠につきましては下記ＵＲＬの参加申込フォームに必要事項をご入力いただき、

はなはだ勝手ながら５月３０日（金）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

https://www.toadkk.co.jp/agency/meeting

（当社ホームページ画面右上の検索ボックスに「代理店会議」とご入力し、

（⡈⡉⡊⡋⡌⡍⡎⡏）をクリックしてください。）

＊ご連絡いただいた情報は、当社プライバシーポリシー

（https:/www.toadkk.co.jp/privacy/）に従い管理させていただきます。

（２）会議旅程中（７月１８日）の旅行傷害保険に加入させていただきますので何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。なお、費用は当社負担とさせていただきます。

４．お問い合わせ先（事務局）

営業戦略部 営業企画課

担当：岩本 浩二

ＴＥＬ：03-3202-0219 ＦＡＸ：03-3202-5127

ｅ-mail：agancy@toadkk.co.jp

詳細につきましては後日、事務局より改めてご案内いたします。

以上